gubitus unus ab occidente finis via puplica passus quatuor minus 

gubitus unus. a septemtrione finis suprascripti doferij passus vi  

ginti et gubitus unus. T ali vero ordine ut a modo et omni tem

pore ipse doferius ejusque heredes natj nascentes suprascriptam 

tradictionem teneant et habeant et omnes illorum utilitates fa

ciant. Et quicquit inde ipse doferius et ejus heredes collere vel 

habere potuerint totum illud sibi habeant ad faciendum quod 

voluerint. tamen reddant jnde omni anno et jn perpetuum parti 

suprascripte ecclesie sancti marcellj et rectorum ejus jn festo 

nativitatis suprascripti domini nostri Iesu christi pullastrum 

unum, et nichil aljud inde reddant seu reddere cogantur. set 

semper ipse doferius et ejus heredes suprascriptam tradictionem 

teneant et habeat ut suprascriptum est ad faciendum quod vo

luerint. Et ipse primicerius et ejus successores et pars supra

scripte ecclesie sancti marcellj illam ejs defendant ab omnibus 

hominibus. Unde per convenientiam ipse natalis primicerius prò 

parte suprascripte ecclesie sancti marcellj consensu et voluntate 

jamdicti archiepresbiteri guadiam suprascripto doferio dedit et 

fidejussorem ej prò illius parte posuit iohannem de grunale fi

lium quondam (il nome è in bianco) et per ipsam guadiam ipse 

primicerius obligavit se et ejus successores et partem suprascripte 

ecclesie sancti marcellj. ut si sicut superius scriptum est non 

adimpleverint. et de suprascriptis quicquam removere vel con  

tradicere presumpserint per ipsam guadiam obligavit se et ejus 

successores et partem suprascripte ecclesie sancti marcellj compo

nere suprascripto doferio et ejus heredibus vigintj auri solidos 

regales et omnia suprascripta ejs adimpleant. quod autem supe

rius inter virgulas legitur primicerius sancte marie majoris. Et 

taliter tjbi bartholomeo notario scribere precepi.

-

-

| A  | Testim onianza resa davanti al giudice Pietro, presente 

Gualtiero, baiulo della casa dell9arcivescovo di Salerno, da C en  

namo arciprete, figlio del fu  Bernardo, Olevano, prete, figlio del 

fu  Maraldo Cafaro, Roberto, prete, figlio del fu  Ursone, Am ato, 

prete, figlio del fu Pietro, e Pietro, prete, figlio del fu  V ito , i 

quali dichiarano che oltre trenta anni prima, l arcivescovo Ro

mualdo fece traslocare tutti gli animali di sua proprietà dal te

nimento di Pettano a quello di Campolongo, cacciando via da 

questo tutti gli animali del cenobio di S. Benedetto e della 

Santa Trinità di Cava e di altre persone.  Dario notaio e